Cestovni kancelaf
Kentlucky

DAMAC MAISON CANAL VIEWS *¥¥x

Destinace: Emiraty - DUBAI

Damac Maison Canal Views Hotel je umistén 5 minut jizdy od fontdny Dubai Fountain a mrakodrapu Burj
Khalifa a disponuje venkovnim bazénem, restauraci a ubytovani s moznosti vlastniho stravovani a
modernimi interiéry. Apartmany v Damac Maison Canal Views nabizeji TV s plochou obrazovkou,
klimatizaci, obyvaci prostor, plné vybavenou kuchyn se spordkem a lednici a také vlastni koupelnu se
sprchou, vanou a fénem. Damac Maison Canal Views ma k dispozici fitness centrum, Uschovnu zavazadel,
détské hristé a neplacené parkovisté. Apartmany se nachézi 10 minut jizdy od Mezinarodniho finan¢niho
centra v Dubaji a 11 km od mezindrodniho letisté Dubaj.

Aktualni pocasi

25 °C 24 °C

Informace o hotelu

Hotelové parkovisté Plavecky bazén Fitness

Restaurace
Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokaoji TV

Satelitni TV Placené TV programy Minibar

Klimatizace Fén Trezor

WIFI Internetové pfipojeni Vybavend kuchyné

Zajimava mista v okoli



Nazev

BUR] KHALIFA - NEJVYSSi BUDOVA SVETA
LETISTE V DUBAJI

LETISTE ABU DHABI

AL AIN

Vzdalenost od hotelu
1,5 km

11,3 km

104,4 km

116,8 km
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